様式第１号（第３条関係）

草刈り作業委託者登録申請書

　　年　　月　　日

　　　尾道市農業委員会　様

申請者　住　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(フリガナ)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連  絡  先（　　　　　）　　-

　次のとおり、農地に係る草刈り作業の委託者の登録を申請します。

１　委託内容

	依頼したい作業内容
	希望価格（円）
	作業依頼日

	1

	　　年　　月　　日頃

	2

	　　年　　月　　日頃

	3

	　　年　　月　　日頃

２　委託場所

	依頼したい農地の所在
	地目
	面積
	現況

	1

	㎡

	2

	㎡

	3

	㎡

※次の事項に同意の上、チェックをお願いします。
□　受託を希望する者からの求めに応じ、住所、氏名、連絡先を提供することに同意します。
[bookmark: _GoBack]□　上記1委託内容及び上記２場所の情報をホームページ及び窓口に掲示することに同意します。
□　本マッチング事業については、自己責任の下利用することに同意します。
　※作業委託後の作業内容、委託料その他の事故に係る紛争について農業委員会は責任を負いません。
□　農地内に農機具等の故障・破損等の原因となる埋設物、設置物等はありません。
□　必要に応じて、作業実施前に近隣住民への周知を行います。